
Fra: Svein Hågård [Svein.Hagard@sfj.no]
Til: Postmottak Sentraladm [Postmottak.Sentraladm@sfj.no]
Kopi:
Sendt: 27.06.2016 12:43:49
Emne: VS: Møteboka for tingseta 14. og 15. juni
Vedlegg:

Sak 16/4413.

Fra: Svein Hågård
Sendt: måndag 27. juni 2016 11:38
Til: 'Alfred Bjørlo' <alfred.bjorlo@gmail.com>; Alfred Jens Bjørlo <Alfred.Jens.Bjorlo@sfj.no>
Kopi: Helen Hjertaas <Helen.Hjertaas@sfj.no>; Oddveig Hove <Oddveig.Hove@sfj.no>
Emne: SV: Møteboka for tingseta 14. og 15. juni

Hei. Jf. e - posten under:

Sak 21/16: Tertialrapporte n : Vedtaket om Måløyraidsenteret går fram av vedtaket, bokstav
A, på følgjande finurlege måte:

o Pkt. 6: Bruk av bufferfond vert auka med 1,000 mill. kr. (framlegget frå FU var
200 000).

o Pkt. 9:
Sektorbudsjet tet til næring og kultur vert auka med 4, 795 mill. kr (framlegget
frå FU var 3, 995 mill. kr).
Teneste 7600 Museum vert auka med 0,800 mill. kr. (denne er ny samanlikna
med FU sitt framlegg)

Med helsing
Svein Hågård
juridisk sjef, fylkesrådmannen - stab
Sogn og Fjordane fylkeskommune
Askedalen 2, 6863 Leikanger
www.sfj.no | Svein.Hagard@sfj.no
tlf: 57 63 81 51

Fra: Alfred Bjørlo [ mailto:alfred.bjorlo@gmail.com ]
Sendt: laurdag 25. juni 2016 10:22
Til: Svein Hågård < Svein.Hagard@sfj.no >
Kopi: Helen Hjertaas < Helen.Hjertaas@sfj.no >; Oddveig Hove < Oddveig.Hove@sfj.no >
Emne: Re: Møteboka for tingseta 14. og 15. juni

Hei!

Eg må berre orsake seint svar - vonar det framleis går bra.

Eg har berre to små merknader til protokollen:

http://www.sfj.no/
mailto:Svein.Hagard@sfj.no
mailto:alfred.bjorlo@gmail.com
mailto:Svein.Hagard@sfj.no
mailto:Helen.Hjertaas@sfj.no
mailto:Oddveig.Hove@sfj.no


- Det står på namneoppropet at Daniel Gangeskar møtte for meg under sakene 19 - 20/16. Han
møtte også for Gunhild Berge Stang under sak 24/16, noko som går fram korrekt av protokollen
når ein kjem til den saka.
- I sak 21/16 Tertialrapport er det referert fr amlegget frå Ap, H m fl om Måløyraidsenteret - og at
dette vart vedteke samrøystes. Eg slit likevel med å finne framlegget att i det endelege vedtaket
slik det er referert i møteboka. Kan de sjå på dette?

Elles - orsak litt flisespikkeri, men rett skal v ere rett - så er der ei standard - formulering som går
igjen fleire stader som er grammatisk feil: Det står gong etter gong at "Framlegget (....) vart
vedteken".

Det skal stå "Framlegget (...) vart vedteke". (altså utan n til slutt).

mvh alfred

2016 - 06 - 16 14:53 GMT+02:00 Svein Hågård < Svein.Hagard@sfj.no >:

Eg viser til at fylkestinget valde dykk til å godkjenne møteboka for fylkestingsseta 14. og
15. juni.

Eg ber dykk gå gjennom den vedlagde møt eboka og melde skriftleg tilbake til meg om de
godkjenner ho slik ho ligg føre, eller om de har merknader.

Eg ber om tilbakemelding innan 20. juni.

Med helsing

Svein Hågård

juridisk sjef, fylkesrådmannen - stab

Sogn og Fjordane fylkeskommune

Askedalen 2, 6863 Leikanger

www.sfj.no | Svein.Hagard@sfj.no

tlf: 57 63 81 51
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--
Alfred Bjørlo
Mobiltlf +47 480 82 652
Epost: alfred@venstre.no
Blogg: http://alfredbjorlo.blogspot.no/
Opa facebook - side: https://www.facebook.com/alfredbjorlo
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